2020 年 12 月 15 日

各 位

会 社 名 ＣＲＧホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 古澤 孝

（コード番号：7041 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 小田 康浩

（TEL.03-6302-0834）

株主総会招集通知記載事項の一部訂正について

 2020 年 12 月 4 日付で発送いたしました当社「第７回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させてい

ただきます。

記

【訂正箇所】

 招集ご通知 23 ページ

 連結損益計算書

  （訂正前）

（単位：千円）

科      目 金      額

売 上 高  20,148,500

売 上 原 価  16,220,381

売 上 総 利 益  3,928,118

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  3,511,833

営 業 利 益  416,284

  （訂正後）

（単位：千円）

科      目 金      額

売 上 高  20,148,500

売 上 原 価  16,162,479

売 上 総 利 益  3,986,020

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  3,569,736

営 業 利 益  416,284

以 上